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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

 Meister LP

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

42
1

Wiedemann, Ulrich

26_Hubertus Wullenstetten

97 97

133
2

Koch, Kilian

26_Hubertus Wullenstetten

97 91

240
3

Billmaier, Thomas

06_Hubertus Bubenhausen

95

174
4

Maier, Daniel

01_SV Attenhofen

94 92

90
5

Schittenhelm, Karl-Heinz

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

94 89

175
6

Müller, Konrad

02_SV Tell Balmertshofen-Biberberg

93 93 92 91

106
7

Vogel, Franz Peter

22_Hubertus Schießen

93 93 92 90

64
8

Linke, Ramona

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

93 90

247
9

Merk, Erwin

19_SV Ober-Unterreichenbach

93 89 89 87

94
10

Zelinka, Arno

04_SV Biberach

93 89 89 86

272
11

Ritter, Bruno

24_SV Wallenhausen

93 89 87

28
12

Held, Peter

04_SV Biberach

93 87

233
13

Baur, Helmut

04_SV Biberach

92 92

191
14

Rueß, Karl-Heinz

15_SV Kadeltshofen

92 91

256
15

Glogger, Dominik

01_SV Attenhofen

92 90

93
16

Flucke, Michael

26_Hubertus Wullenstetten

91 91 89 88 88

223
17

Buchmiller, Christian

01_SV Attenhofen

91 91 89 88 85

104
18

Purr, Gertrud

01_SV Attenhofen

91 90 90 88

72
19

Gröner, Christoph Andreas P.

26_Hubertus Wullenstetten

91 90 90 86

101
20

Kiener, Stefan

26_Hubertus Wullenstetten

91 90 89 89 88 87

180
21

Rueß, Stephan

15_SV Kadeltshofen

91 90 89 89 88

82
22

Dombrowsky, Jürgen

05_SV Biberachzell

91 90 87

29.04.2017

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Rothtalgau Weißenhorn gegr. 1910

15:07



Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

 Meister LP

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

34
23

Haberes, Bernd

01_SV Attenhofen

91 89 89

237
24

Walburger, Josef

20_Tell Rennertshofen-Nordholz

91 89 85

27
25

Fingerle, Eduard

11_Pfeil Grafertshofen

91 87

108
26

Buchmiller, Karl-Heinz

01_SV Attenhofen

90 90

173
27

Weber, Elmar

01_SV Attenhofen

90 89 89

107
28

Purr, Andreas

01_SV Attenhofen

90 89 87

236
29

Zwanzig, Mathias

26_Hubertus Wullenstetten

90 86 84 84

14
30

Wolf, Alban

12_ Der Bundschuh Hetschwang

90 86 84 81

271
31

Baur, Jasmin

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

90 86 77

275
32

Glogger, Marlene

04_SV Biberach

90 84

26
33

Riedmiller, Holger

11_Pfeil Grafertshofen

89 89

252
34

Wolf, Bernhard

25_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

89 88 88 88

131
35

Hieber, Manuel

26_Hubertus Wullenstetten

89 88 88 87

269
36

Gunzenhauser, Gabriela

15_SV Kadeltshofen

89 84

264
37

Gerstlauer, Regina

04_SV Biberach

89 81

232
38

Stetter, Alois

04_SV Biberach

89 80

286
39

Weber, Michael

25_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

88 88

57
40

Hornstein, Rainer

11_Pfeil Grafertshofen

88 87 87

176
41

Strobel, Kajetan

02_SV Tell Balmertshofen-Biberberg

88 87 84

212
42

Haberes, Tobias

01_SV Attenhofen

88 86

149
43

Zeller, Monika

06_Hubertus Bubenhausen

88 84

84
44

Kaiser, Adrian

05_SV Biberachzell

87 85 84

29.04.2017
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WM-ShotDatum: Lizenziert für: Rothtalgau Weißenhorn gegr. 1910

15:07



Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

 Meister LP

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

251
45

Störk, Martin

03_Hubertus Beuren

87 85 81

182
46

Dangel, Karl-Heinz

25_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

86 86

177
47

Strobel, Alfred

02_SV Tell Balmertshofen-Biberberg

86 85 84

250
48

Jehle, Alexander

03_Hubertus Beuren

86 85 83 82

58
49

Roth, Laura

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

86 85 83 80

25
50

Wörle, Andreas

11_Pfeil Grafertshofen

86 84 84 82

259
51

Greiner, Bernhard

12_ Der Bundschuh Hetschwang

86 84 84 78

287
52

Böck, Josef

04_SV Biberach

85 83 83

96
53

Göppel, Wilhelm

18_SV Oberhausen

85 83 79

6
54

Zahn, Thomas

04_SV Biberach

85 72

226
55

Pohl, Jürgen

15_SV Kadeltshofen

84 83

246
56

Kempfle, Josef

12_ Der Bundschuh Hetschwang

84 82

165
57

Füßl, Marcus

07_SV 1883 Buch

84 73

132
58

Hieber, Florian

26_Hubertus Wullenstetten

83 79

279
59

Richter, Torsten

15_SV Kadeltshofen

83 76

202
60

Chontos, Christos

10_SV Gannertshofen

82 81

266
61

Zahn, Manfred

04_SV Biberach

82 78

79
62

Rueß, Roman

15_SV Kadeltshofen

82 77

99
63

Göppel, Michael

18_SV Oberhausen

81

69
64

Wiedemann, Christine

26_Hubertus Wullenstetten

80

147
65

Mauritz, Michael

06_Hubertus Bubenhausen

78 78

224
66

Luitjens, Tanja

15_SV Kadeltshofen

78 76

29.04.2017

Seite: 3
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

 Meister LP

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

203
67

Köppl, Christoph

10_SV Gannertshofen

78 71

2
68

Hörtrich, Franz

04_SV Biberach

76

148
69

Mauritz, Bianca

06_Hubertus Bubenhausen

72

97
70

Huber, Bernd

18_SV Oberhausen

64

274
71

Zahn, Karl

04_SV Biberach

61

63
72

Ponzer, Jonas

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

59

29.04.2017

Seite: 4
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15:07



Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

LG Damenklasse_Stand_ohne Gewähr

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

88
1

Gläser, Saskia

17_Hubertus 1883 Obenhausen

99

13
2

Pöhlmann, Martina

17_Hubertus 1883 Obenhausen

98 97

111
3

Braun, Jasmin

03_Hubertus Beuren

98 96

179
4

Haberes, Stefanie

01_SV Attenhofen

97

288
5

Kast, Melanie

19_SV Ober-Unterreichenbach

96 96 95 95 95

196
6

Kempter, Sonja

22_Hubertus Schießen

96 96 95 95 94

280
7

Stark, Katrin

03_Hubertus Beuren

96 96 94

220
8

Steck, Stefanie

01_SV Attenhofen

96 95

103
9

Merk, Julia

19_SV Ober-Unterreichenbach

95 95 94

22
10

Zeller, Annika

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

95 95 91

53
11

Wiora, Carmen

19_SV Ober-Unterreichenbach

95 94 94

221
12

Schmid, Sina

19_SV Ober-Unterreichenbach

95 94 93

168
13

Deschelmayer, Melanie

06_Hubertus Bubenhausen

95 93

195
14

Ott, Stefanie

19_SV Ober-Unterreichenbach

94 94 94

213
15

Sygi, Nicole

05_SV Biberachzell

94 94 92 92 91

234
16

Pötschke, Daniela

10_SV Gannertshofen

94 94 92 92 89

185
17

Markthaler, Daniela

06_Hubertus Bubenhausen

94 93

198
18

Gerstlauer, Karin

22_Hubertus Schießen

94 92

282
19

Jehle, Ramona

24_SV Wallenhausen

93

9
20

Dopfer, Marina

23_Hubertus Unterroth

92

255
21

Konrad, Isabell

23_Hubertus Unterroth

91 91

222
22

Windeisen, Bettina

18_SV Oberhausen

91 89

29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

LG Damenklasse_Stand_ohne Gewähr

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

59
23

Berger, Sabrina

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

90

95
24

Gunzenhauser, Melina

15_SV Kadeltshofen

89

50
25

Pechmann, Theresa

21_SV Roggenburg

88

210
26

Felk, Stephanie

15_SV Kadeltshofen

78

60
27

Ponzer, Angela

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

76

7
28

Luppold, Sabrina

04_SV Biberach

73

216
29

Briegel, Tanja

15_SV Kadeltshofen

63

29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

LG Herrenklasse

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

70
1

Sauter, Andre

17_Hubertus 1883 Obenhausen

100

10
2

Schläger, Christian

17_Hubertus 1883 Obenhausen

99

170
3

Kast, Andreas

06_Hubertus Bubenhausen

98

24
4

Schultheiß, Walter

17_Hubertus 1883 Obenhausen

97 97 96 96 96

239
5

Rueß, Stephan

15_SV Kadeltshofen

97 97 96 96 95 94

219
6

Steck, Daniel

01_SV Attenhofen

97 97 96 96 95 93

268
7

Glogger, Alexander

06_Hubertus Bubenhausen

97 97 95

8
8

Kreis, Manuel

23_Hubertus Unterroth

97 96 96

238
9

Steck, Roland

07_SV 1883 Buch

97 96 95

206
10

Offenwanger, Jürgen

15_SV Kadeltshofen

97 95 95 93

171
11

Steck, Manuel

01_SV Attenhofen

97 95 95 92

161
12

Kast, Armin

19_SV Ober-Unterreichenbach

97 92

41
13

Steidle, Christian

22_Hubertus Schießen

96 96 96 96

254
14

Kreis, Tobias

23_Hubertus Unterroth

96 96 96 94

284
15

Merk, Daniel

19_SV Ober-Unterreichenbach

96 96 95

253
16

Bader, Andreas

22_Hubertus Schießen

96 95 95

249
17

Amann, Dominik

17_Hubertus 1883 Obenhausen

96 95 92

242
18

Pechmann, Andreas

21_SV Roggenburg

96 94

193
19

Jutz, Alfred

23_Hubertus Unterroth

95 95

235
20

Wieländer, Michael

10_SV Gannertshofen

95 93

39
21

Bär, Stefan

23_Hubertus Unterroth

95 92 92 91

277
22

Schweiggart, Janik

07_SV 1883 Buch

95 92 92 88

29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

LG Herrenklasse

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

136
23

Escher, Robert

07_SV 1883 Buch

94 93

102
24

Richter, Torsten

15_SV Kadeltshofen

94 92

289
25

Hins, Andreas

07_SV 1883 Buch

94 90

281
26

Glöckler, Andreas

22_Hubertus Schießen

93 92 92

260
27

Purr, Alexander

01_SV Attenhofen

93 92 91

241
28

Zahn, Manfred

04_SV Biberach

93 91

44
29

Schöffel, Michael

04_SV Biberach

93 87

169
30

Deschelmayer, Jürgen

06_Hubertus Bubenhausen

91

187
31

Zahn, Markus

04_SV Biberach

90

283
32

Jehle, Christoph

24_SV Wallenhausen

89

153
33

Steinle, Peter

25_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

88 88 88

91
34

Zahn, Thomas

04_SV Biberach

88 88 87

285
35

Quaschner, Markus

06_Hubertus Bubenhausen

88 85 85

100
36

Rasch, Manuel

18_SV Oberhausen

88 85 81

214
37

Zahn, Stefan

04_SV Biberach

87

55
38

Blum, Sebastian

11_Pfeil Grafertshofen

83 82

225
39

Pohl, Jürgen

15_SV Kadeltshofen

83 81

98
40

Fischer, Stefan

15_SV Kadeltshofen

81

29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

 LG Altersklasse_Stand_Angaben ohne Gewähr

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

87
1

Neumeyer, Martina

17_Hubertus 1883 Obenhausen

99

172
2

Wegele, Maria

01_SV Attenhofen

97 95 94

258
3

Strobel, Alfred

02_SV Tell Balmertshofen-Biberberg

97 95 92

270
4

Gunzenhauser, Gabriela

15_SV Kadeltshofen

97 94

248
5

Merk, Erwin

19_SV Ober-Unterreichenbach

95 94

218
6

Negele, Ulrich

07_SV 1883 Buch

95 93

178
7

Haberes, Cäcilie

01_SV Attenhofen

95 92

186
8

Maier, Angelika

10_SV Gannertshofen

94 94

37
9

Steck, Joachim

06_Hubertus Bubenhausen

94 93

201
10

Wenzel, Rudolf

06_Hubertus Bubenhausen

94 92

276
11

Held, Georg

10_SV Gannertshofen

93 93

190
12

Rueß, Karl-Heinz

15_SV Kadeltshofen

93 92

49
13

Ott, Magnus

21_SV Roggenburg

93 91 91 90

113
14

Stetter, Andrea

03_Hubertus Beuren

93 91 91 87

80
15

Rueß, Wolfgang

15_SV Kadeltshofen

93 90 89 88

273
16

Jehle, Harald

24_SV Wallenhausen

93 90 89 87

262
17

Schultheiß, Reinhard

17_Hubertus 1883 Obenhausen

92 92

194
18

Böck, Josef

04_SV Biberach

92 91 90 89

114
19

Deutschenbauer, Martina

12_ Der Bundschuh Hetschwang

92 91 90 87

243
20

Baur, Sigrid

06_Hubertus Bubenhausen

92 91 89

81
21

Gallbronner-Rueß, Monika

12_ Der Bundschuh Hetschwang

92 91 87

263
22

Baur, Brigitte

04_SV Biberach

92 88

29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

 LG Altersklasse_Stand_Angaben ohne Gewähr

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

110
23

Kempfle, Josef

12_ Der Bundschuh Hetschwang

91 91

166
24

Uhl, Herbert

08_SV Emershofen

91 90 90

43
25

Hochberger, Helmut

24_SV Wallenhausen

91 90 89

115
26

Moll, Roland

22_Hubertus Schießen

90 89 88 87

211
27

Jäckle, Thomas

09_SV Erbishofen

90 89 88 82

146
28

Winkler, Andreas

21_SV Roggenburg

90 88

278
29

Glöckler, Josef

22_Hubertus Schießen

89 89

124
30

Graf, Anna-Maria

22_Hubertus Schießen

89 88 87

71
31

Klauer, Werner

05_SV Biberachzell

89 88 84

32
32

Faul, Udo

22_Hubertus Schießen

89 85

68
33

Noster, Sabine

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

88

159
34

Groll, Michael

14_Tell Ingstetten

87

261
35

Maier, Erwin

10_SV Gannertshofen

86 84

74
36

Hinke, Birgit

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

86 82

20
37

Plura, Andreas

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

85

54
38

Wiora, Ingeborg

19_SV Ober-Unterreichenbach

82 81

291
39

Rueß, Manfred

03_Hubertus Beuren

82 76

11
40

Lihl, Bernd

04_SV Biberach

81

86
41

Duile, Antoinette

17_Hubertus 1883 Obenhausen

75

134
42

Frank, Jürgen

07_SV 1883 Buch

61

29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

 LG Auflage_Stand_Angaben ohne Gewähr

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

5
1

Haupt, Franz

06_Hubertus Bubenhausen

100 100 100 99 99

117
2

Weithmann, Josef Maximilian

22_Hubertus Schießen

100 100 100 99 98

181
3

Dangel, Karl-Heinz

25_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

100 100 100 98

227
4

Purr, Anton

01_SV Attenhofen

100 99 99 99 98 98 97

97

228
5

Brückmann, Günter

01_SV Attenhofen

100 99 99 99 98 98 97

96

183
6

Schmid, Hermann

06_Hubertus Bubenhausen

100 99 98 97

156
7

Dangel, Monika

25_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

100 99 98 96

167
8

Bader, Adolf

22_Hubertus Schießen

100 98

51
9

Hörmann, Hubert

06_Hubertus Bubenhausen

99 99 98 98 98 97

40
10

Merk, Max

06_Hubertus Bubenhausen

99 99 98 98 98

199
11

Maier, Josef Ludwig

17_Hubertus 1883 Obenhausen

99 98 98

31
12

Held, Maria

04_SV Biberach

99 98 96

118
13

Zuchtriegel, Konrad Josef

22_Hubertus Schießen

98 98 97 97 97

89
14

Schittenhelm, Karl-Heinz

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

98 98 97 97 96

229
15

Linke, Waltraud

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

98 98 97 97 95

33
16

Zahn, Karl

04_SV Biberach

98 97 97 97 96 95

116
17

Moll, Anton

22_Hubertus Schießen

98 97 97 97 96

123
18

Gerstlauer, Alfred

22_Hubertus Schießen

98 97 97 95

119
19

Gabriel, Dominik Leo

22_Hubertus Schießen

96 96 95

12
20

Lihl, Erika

04_SV Biberach

96 96 93

290
21

Hopp, Siegfried

04_SV Biberach

95

109
22

Schmid, Johann

04_SV Biberach

94

29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

 LG Auflage_Stand_Angaben ohne Gewähr

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

105
23

Brückmann, Stephanie

01_SV Attenhofen

93

73
24

Ederle, Georg

04_SV Biberach

92

29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

LGSeniorenklasse

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

1
1

Benz, Josef

22_Hubertus Schießen

95

162
2

Quaschner, Angelika

06_Hubertus Bubenhausen

94 94

45
3

Schneider, Manfred

22_Hubertus Schießen

94 93

267
4

Zeller, Ludwig

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

93 93

154
5

Steinle, Irmgard

25_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

93 91

157
6

Dangel, Karl-Heinz

25_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

92 92 92

85
7

Duile, Franz

17_Hubertus 1883 Obenhausen

92 92 86

36
8

Stöhr, Johann

05_SV Biberachzell

92 91 91

67
9

Linke, Waltraud

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

92 91 90

205
10

Offenwanger, Josef

15_SV Kadeltshofen

91

46
11

Schwehr, Josef

24_SV Wallenhausen

90 90

3
12

Schwehr, Johann

12_ Der Bundschuh Hetschwang

90 89

231
13

Rendle, Friedrich

23_Hubertus Unterroth

90 86

192
14

Lehner, Helmut

21_SV Roggenburg

89 88 87

120
15

Kast, Josefine

22_Hubertus Schießen

89 88 86

66
16

Ponzer, Dieter

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

89 86

112
17

Baur, Armin

03_Hubertus Beuren

89 82

4
18

Eberhardt, Christian

03_Hubertus Beuren

87

130
19

Knaur, Leopold

17_Hubertus 1883 Obenhausen

86 86

230
20

Görtler, Franz

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

86 84

197
21

Leutenmaier, Eduard

04_SV Biberach

85

35
22

Konrad, Martin

20_Tell Rennertshofen-Nordholz

82

29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

LGSeniorenklasse

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

65
23

Mager, Waltraud

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

78

163
24

Quaschner, Franz

06_Hubertus Bubenhausen

71

29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

LG Jugendklasse_Stand_ohne Gewähr

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

189
1

Rueß, Michael

15_SV Kadeltshofen

90

77
2

Rueß, Roman

15_SV Kadeltshofen

89

121
3

Gerstlauer, Alena

22_Hubertus Schießen

87 87

127
4

Schultheiß, David

17_Hubertus 1883 Obenhausen

87 84

184
5

Maier, Jonas

10_SV Gannertshofen

86

245
6

Hannes, Tom

12_ Der Bundschuh Hetschwang

85

76
7

Steck, Pascal-Johannes

06_Hubertus Bubenhausen

83 76

145
8

Winkler, Martin

21_SV Roggenburg

83 75

92
9

Flucke, Kay

26_Hubertus Wullenstetten

78

47
10

Freitag, Yvonne

24_SV Wallenhausen

76

139
11

Merkle, Franziska

16_Niederhausen

75

217
12

Habres, Lukas

07_SV 1883 Buch

70

158
13

Lecker, Ruben

14_Tell Ingstetten

57
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

LG Juniorenklasse A + B_Stand_ohne Gewähr

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

265
1

Strobel, Ellen

02_SV Tell Balmertshofen-Biberberg

98

29
2

Glogger-Hönle, Josephine

01_SV Attenhofen

97

142
3

Winkler, Kilian

21_SV Roggenburg

96

38
4

Steck, Robin

06_Hubertus Bubenhausen

95 95

151
5

Böck, Jonas

04_SV Biberach

95 92

141
6

Schmid, Adrian

21_SV Roggenburg

94

52
7

Rüggenmann, Martin

15_SV Kadeltshofen

93 93

126
8

Schenk, Johannes

17_Hubertus 1883 Obenhausen

93 92 92

125
9

Schenk, Philipp

17_Hubertus 1883 Obenhausen

93 92 90

75
10

Steck, Raphael

06_Hubertus Bubenhausen

92 91

48
11

Schwehr, Alexander

24_SV Wallenhausen

92 88

23
12

Schultheiß, Max Jonathan

17_Hubertus 1883 Obenhausen

91 91 90 89

143
13

Schmid, Marian

21_SV Roggenburg

91 91 90 88

17
14

Mager, Daniel

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

90

56
15

Hornstein, Janina

11_Pfeil Grafertshofen

89 88

244
16

Hannes, Jonas

12_ Der Bundschuh Hetschwang

89 86

83
17

Kaiser, Rafael

05_SV Biberachzell

85

138
18

Schwarz, Lisa

16_Niederhausen

84 84

15
19

Mager, Andreas

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

84 83

152
20

Spiegler, Stefan

04_SV Biberach

83

150
21

Schneider, Alexandros

04_SV Biberach

82 81 81

62
22

Noster, Fabian

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

82 81 78
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

LG Schüler

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

129
1

Schultheiß, Elias Tom

17_Hubertus 1883 Obenhausen

93

160
2

Kast, Johanna

19_SV Ober-Unterreichenbach

92 92

128
3

Wiltschka, David

17_Hubertus 1883 Obenhausen

92 91

137
4

Escher, Patrick

07_SV 1883 Buch

87

135
5

Frank, Cheyenne

07_SV 1883 Buch

85

61
6

Noster, Lars

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

84

122
7

Moll, Pia

22_Hubertus Schießen

79 79

144
8

Schmid, Aaron

21_SV Roggenburg

79 75

208
9

Felk, Leonie

15_SV Kadeltshofen

73 71 65

164
10

Füßl, Michelle

07_SV 1883 Buch

73 71 62

209
11

Gunzenhauser, Marvin

15_SV Kadeltshofen

71 71

200
12

Mauritz, Lea

06_Hubertus Bubenhausen

71 69 66

78
13

Rueß, Patrick

15_SV Kadeltshofen

71 69 57

204
14

Ott, Tobias

10_SV Gannertshofen

71 66

188
15

Rueß, Johannes

15_SV Kadeltshofen

70

215
16

Kegelmann, Niklas

15_SV Kadeltshofen

68

257
17

Strobel, Julius

02_SV Tell Balmertshofen-Biberberg

66

19
18

Plura, Verena

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

60

18
19

Mager, Alexandra

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

57

16
20

Mager, Florian

13_Adler Hittistetten-Witzighausen

56

207
21

Rueß, Johannes

15_SV Kadeltshofen

48

155
22

Schenk, Fabian

04_SV Biberach

46
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

LG Schüler

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

140
23

Miller, Lukas

04_SV Biberach

43

29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

König Jugend_stand_ohne Gewähr

Platz Name Startnr. Erg.

1 143Schmid, Marian 6,0021_SV Roggenburg

2 142Winkler, Kilian 13,3021_SV Roggenburg

3 121Gerstlauer, Alena 16,9022_Hubertus Schießen

4 38Steck, Robin 17,4006_Hubertus Bubenhausen

5 141Schmid, Adrian 18,5021_SV Roggenburg

6 23Schultheiß, Max Jonathan 20,5017_Hubertus 1883 Obenhausen

7 29Glogger-Hönle, Josephine 22,0001_SV Attenhofen

8 17Mager, Daniel 31,2013_Adler Hittistetten-Witzighausen

9 56Hornstein, Janina 42,2011_Pfeil Grafertshofen

10 188Rueß, Johannes 47,7015_SV Kadeltshofen

11 126Schenk, Johannes 49,4017_Hubertus 1883 Obenhausen

12 139Merkle, Franziska 49,8016_Niederhausen

13 245Hannes, Tom 49,8012_ Der Bundschuh Hetschwang

14 151Böck, Jonas 50,0004_SV Biberach

15 128Wiltschka, David 53,0017_Hubertus 1883 Obenhausen

16 189Rueß, Michael 54,6015_SV Kadeltshofen

17 129Schultheiß, Elias Tom 60,8017_Hubertus 1883 Obenhausen

18 76Steck, Pascal-Johannes 68,3006_Hubertus Bubenhausen

19 160Kast, Johanna 70,7019_SV Ober-Unterreichenbach

20 77Rueß, Roman 71,8015_SV Kadeltshofen

21 209Gunzenhauser, Marvin 72,1015_SV Kadeltshofen

22 62Noster, Fabian 84,4013_Adler Hittistetten-Witzighausen

23 137Escher, Patrick 84,8007_SV 1883 Buch

24 184Maier, Jonas 85,0010_SV Gannertshofen

25 48Schwehr, Alexander 95,5024_SV Wallenhausen

26 144Schmid, Aaron 99,1021_SV Roggenburg

27 127Schultheiß, David 101,3017_Hubertus 1883 Obenhausen

28 135Frank, Cheyenne 108,2007_SV 1883 Buch

29 78Rueß, Patrick 115,6015_SV Kadeltshofen

30 150Schneider, Alexandros 121,3004_SV Biberach

31 208Felk, Leonie 124,9015_SV Kadeltshofen

32 122Moll, Pia 138,2022_Hubertus Schießen

33 217Habres, Lukas 146,6007_SV 1883 Buch

34 145Winkler, Martin 148,3021_SV Roggenburg

35 200Mauritz, Lea 151,8006_Hubertus Bubenhausen

36 61Noster, Lars 160,4013_Adler Hittistetten-Witzighausen

37 92Flucke, Kay 167,7026_Hubertus Wullenstetten

38 215Kegelmann, Niklas 175,0015_SV Kadeltshofen

39 164Füßl, Michelle 189,4007_SV 1883 Buch

40 47Freitag, Yvonne 195,2024_SV Wallenhausen

41 19Plura, Verena 231,0013_Adler Hittistetten-Witzighausen

42 257Strobel, Julius 240,0002_SV Tell Balmertshofen-Biberberg

43 18Mager, Alexandra 267,8013_Adler Hittistetten-Witzighausen
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

König Jugend_stand_ohne Gewähr

Platz Name Startnr. Erg.

44 155Schenk, Fabian 277,6004_SV Biberach

45 204Ott, Tobias 294,4010_SV Gannertshofen

46 16Mager, Florian 298,9013_Adler Hittistetten-Witzighausen

47 207Rueß, Johannes 339,9015_SV Kadeltshofen

48 140Miller, Lukas 421,8004_SV Biberach

49 158Lecker, Ruben 458,4014_Tell Ingstetten
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

König LG _stand_ohne Gewähr

Platz Name Startnr. Erg.

1 119Gabriel, Dominik Leo 5,1822_Hubertus Schießen

2 288Kast, Melanie 6,6019_SV Ober-Unterreichenbach

3 186Maier, Angelika 6,7010_SV Gannertshofen

4 181Dangel, Karl-Heinz 6,8625_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

5 280Stark, Katrin 8,3003_Hubertus Beuren

6 36Stöhr, Johann 9,5005_SV Biberachzell

7 33Zahn, Karl 9,6604_SV Biberach

8 276Held, Georg 10,2010_SV Gannertshofen

9 95Gunzenhauser, Melina 10,7015_SV Kadeltshofen

10 227Purr, Anton 11,4801_SV Attenhofen

11 242Pechmann, Andreas 12,9021_SV Roggenburg

12 40Merk, Max 13,5806_Hubertus Bubenhausen

13 249Amann, Dominik 13,6017_Hubertus 1883 Obenhausen

14 49Ott, Magnus 13,7021_SV Roggenburg

15 268Glogger, Alexander 14,3006_Hubertus Bubenhausen

16 88Gläser, Saskia 15,6017_Hubertus 1883 Obenhausen

17 183Schmid, Hermann 15,9606_Hubertus Bubenhausen

18 125Schenk, Philipp 16,2017_Hubertus 1883 Obenhausen

19 41Steidle, Christian 17,0022_Hubertus Schießen

20 113Stetter, Andrea 17,3003_Hubertus Beuren

21 123Gerstlauer, Alfred 17,5022_Hubertus Schießen

22 161Kast, Armin 17,5019_SV Ober-Unterreichenbach

23 289Hins, Andreas 17,6007_SV 1883 Buch

24 70Sauter, Andre 18,0017_Hubertus 1883 Obenhausen

25 81Gallbronner-Rueß, Monika 18,5012_ Der Bundschuh Hetschwang

26 117Weithmann, Josef Maximilian 19,1822_Hubertus Schießen

27 52Rüggenmann, Martin 19,2015_SV Kadeltshofen

28 9Dopfer, Marina 19,4023_Hubertus Unterroth

29 199Maier, Josef Ludwig 19,8817_Hubertus 1883 Obenhausen

30 196Kempter, Sonja 20,2022_Hubertus Schießen

31 157Dangel, Karl-Heinz 21,2025_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

32 267Zeller, Ludwig 21,5013_Adler Hittistetten-Witzighausen

33 5Haupt, Franz 21,5606_Hubertus Bubenhausen

34 167Bader, Adolf 21,7022_Hubertus Schießen

35 110Kempfle, Josef 22,3012_ Der Bundschuh Hetschwang

36 154Steinle, Irmgard 22,5025_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

37 13Pöhlmann, Martina 23,2017_Hubertus 1883 Obenhausen

38 37Steck, Joachim 25,0006_Hubertus Bubenhausen

39 285Quaschner, Markus 26,0006_Hubertus Bubenhausen

40 234Pötschke, Daniela 26,4010_SV Gannertshofen

41 87Neumeyer, Martina 26,4017_Hubertus 1883 Obenhausen

42 1Benz, Josef 27,4022_Hubertus Schießen

43 187Zahn, Markus 27,4004_SV Biberach
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

König LG _stand_ohne Gewähr

Platz Name Startnr. Erg.

44 258Strobel, Alfred 28,2002_SV Tell Balmertshofen-Biberberg

45 239Rueß, Stephan 29,1015_SV Kadeltshofen

46 210Felk, Stephanie 29,2015_SV Kadeltshofen

47 86Duile, Antoinette 30,1017_Hubertus 1883 Obenhausen

48 8Kreis, Manuel 30,8023_Hubertus Unterroth

49 228Brückmann, Günter 31,7801_SV Attenhofen

50 193Jutz, Alfred 31,8023_Hubertus Unterroth

51 270Gunzenhauser, Gabriela 32,4015_SV Kadeltshofen

52 162Quaschner, Angelika 33,7006_Hubertus Bubenhausen

53 12Lihl, Erika 34,0204_SV Biberach

54 169Deschelmayer, Jürgen 34,3006_Hubertus Bubenhausen

55 156Dangel, Monika 34,4425_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

56 238Steck, Roland 35,6007_SV 1883 Buch

57 172Wegele, Maria 35,7001_SV Attenhofen

58 89Schittenhelm, Karl-Heinz 35,9813_Adler Hittistetten-Witzighausen

59 39Bär, Stefan 36,0023_Hubertus Unterroth

60 205Offenwanger, Josef 36,1015_SV Kadeltshofen

61 68Noster, Sabine 36,7013_Adler Hittistetten-Witzighausen

62 118Zuchtriegel, Konrad Josef 36,9622_Hubertus Schießen

63 10Schläger, Christian 37,5017_Hubertus 1883 Obenhausen

64 138Schwarz, Lisa 37,9016_Niederhausen

65 229Linke, Waltraud 38,3613_Adler Hittistetten-Witzighausen

66 111Braun, Jasmin 38,4003_Hubertus Beuren

67 277Schweiggart, Janik 38,6007_SV 1883 Buch

68 221Schmid, Sina 39,8019_SV Ober-Unterreichenbach

69 263Baur, Brigitte 40,3004_SV Biberach

70 75Steck, Raphael 40,9006_Hubertus Bubenhausen

71 220Steck, Stefanie 41,6001_SV Attenhofen

72 103Merk, Julia 41,6019_SV Ober-Unterreichenbach

73 185Markthaler, Daniela 41,8006_Hubertus Bubenhausen

74 11Lihl, Bernd 42,2004_SV Biberach

75 46Schwehr, Josef 42,3024_SV Wallenhausen

76 31Held, Maria 42,5604_SV Biberach

77 213Sygi, Nicole 42,7005_SV Biberachzell

78 231Rendle, Friedrich 42,8023_Hubertus Unterroth

79 51Hörmann, Hubert 43,5406_Hubertus Bubenhausen

80 136Escher, Robert 44,2007_SV 1883 Buch

81 282Jehle, Ramona 44,4024_SV Wallenhausen

82 60Ponzer, Angela 44,7013_Adler Hittistetten-Witzighausen

83 80Rueß, Wolfgang 44,7015_SV Kadeltshofen

84 265Strobel, Ellen 45,4002_SV Tell Balmertshofen-Biberberg

85 24Schultheiß, Walter 45,7017_Hubertus 1883 Obenhausen

86 170Kast, Andreas 45,8006_Hubertus Bubenhausen
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

König LG _stand_ohne Gewähr

Platz Name Startnr. Erg.

87 253Bader, Andreas 46,0022_Hubertus Schießen

88 260Purr, Alexander 46,3001_SV Attenhofen

89 201Wenzel, Rudolf 46,9006_Hubertus Bubenhausen

90 85Duile, Franz 47,3017_Hubertus 1883 Obenhausen

91 91Zahn, Thomas 47,9004_SV Biberach

92 291Rueß, Manfred 48,6003_Hubertus Beuren

93 178Haberes, Cäcilie 48,9001_SV Attenhofen

94 15Mager, Andreas 49,2013_Adler Hittistetten-Witzighausen

95 53Wiora, Carmen 51,2019_SV Ober-Unterreichenbach

96 194Böck, Josef 52,1004_SV Biberach

97 4Eberhardt, Christian 52,1003_Hubertus Beuren

98 32Faul, Udo 52,6022_Hubertus Schießen

99 254Kreis, Tobias 52,8023_Hubertus Unterroth

100 219Steck, Daniel 53,2001_SV Attenhofen

101 73Ederle, Georg 53,4804_SV Biberach

102 262Schultheiß, Reinhard 53,7017_Hubertus 1883 Obenhausen

103 22Zeller, Annika 54,4013_Adler Hittistetten-Witzighausen

104 116Moll, Anton 56,4222_Hubertus Schießen

105 179Haberes, Stefanie 56,6001_SV Attenhofen

106 218Negele, Ulrich 56,6007_SV 1883 Buch

107 50Pechmann, Theresa 57,3021_SV Roggenburg

108 168Deschelmayer, Melanie 58,3006_Hubertus Bubenhausen

109 45Schneider, Manfred 58,8022_Hubertus Schießen

110 171Steck, Manuel 60,1001_SV Attenhofen

111 206Offenwanger, Jürgen 60,6015_SV Kadeltshofen

112 241Zahn, Manfred 61,7004_SV Biberach

113 112Baur, Armin 61,8003_Hubertus Beuren

114 243Baur, Sigrid 63,0006_Hubertus Bubenhausen

115 130Knaur, Leopold 63,1017_Hubertus 1883 Obenhausen

116 225Pohl, Jürgen 63,1015_SV Kadeltshofen

117 105Brückmann, Stephanie 63,9801_SV Attenhofen

118 235Wieländer, Michael 64,1010_SV Gannertshofen

119 290Hopp, Siegfried 64,4004_SV Biberach

120 166Uhl, Herbert 64,7008_SV Emershofen

121 255Konrad, Isabell 65,6023_Hubertus Unterroth

122 284Merk, Daniel 66,4019_SV Ober-Unterreichenbach

123 273Jehle, Harald 68,9024_SV Wallenhausen

124 66Ponzer, Dieter 70,6013_Adler Hittistetten-Witzighausen

125 198Gerstlauer, Karin 71,6022_Hubertus Schießen

126 120Kast, Josefine 72,0022_Hubertus Schießen

127 20Plura, Andreas 72,5013_Adler Hittistetten-Witzighausen

128 83Kaiser, Rafael 73,3005_SV Biberachzell

129 153Steinle, Peter 73,9025_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

König LG _stand_ohne Gewähr

Platz Name Startnr. Erg.

130 248Merk, Erwin 76,0019_SV Ober-Unterreichenbach

131 67Linke, Waltraud 76,0013_Adler Hittistetten-Witzighausen

132 152Spiegler, Stefan 76,4004_SV Biberach

133 54Wiora, Ingeborg 76,5019_SV Ober-Unterreichenbach

134 100Rasch, Manuel 77,3018_SV Oberhausen

135 7Luppold, Sabrina 77,7004_SV Biberach

136 159Groll, Michael 77,9014_Tell Ingstetten

137 211Jäckle, Thomas 79,0009_SV Erbishofen

138 195Ott, Stefanie 79,0019_SV Ober-Unterreichenbach

139 278Glöckler, Josef 82,6022_Hubertus Schießen

140 44Schöffel, Michael 83,8004_SV Biberach

141 190Rueß, Karl-Heinz 85,5015_SV Kadeltshofen

142 124Graf, Anna-Maria 85,6022_Hubertus Schießen

143 281Glöckler, Andreas 87,2022_Hubertus Schießen

144 283Jehle, Christoph 89,6024_SV Wallenhausen

145 114Deutschenbauer, Martina 93,0012_ Der Bundschuh Hetschwang

146 163Quaschner, Franz 93,5006_Hubertus Bubenhausen

147 71Klauer, Werner 94,4005_SV Biberachzell

148 3Schwehr, Johann 99,6012_ Der Bundschuh Hetschwang

149 102Richter, Torsten 100,4015_SV Kadeltshofen

150 74Hinke, Birgit 105,7013_Adler Hittistetten-Witzighausen

151 261Maier, Erwin 106,0010_SV Gannertshofen

152 214Zahn, Stefan 107,3004_SV Biberach

153 59Berger, Sabrina 111,2013_Adler Hittistetten-Witzighausen

154 146Winkler, Andreas 112,3021_SV Roggenburg

155 197Leutenmaier, Eduard 121,2004_SV Biberach

156 115Moll, Roland 124,8022_Hubertus Schießen

157 134Frank, Jürgen 124,8007_SV 1883 Buch

158 244Hannes, Jonas 124,9012_ Der Bundschuh Hetschwang

159 230Görtler, Franz 132,0013_Adler Hittistetten-Witzighausen

160 222Windeisen, Bettina 146,1018_SV Oberhausen

161 43Hochberger, Helmut 154,3024_SV Wallenhausen

162 192Lehner, Helmut 160,7021_SV Roggenburg

163 109Schmid, Johann 163,3804_SV Biberach

164 65Mager, Waltraud 175,6013_Adler Hittistetten-Witzighausen

165 35Konrad, Martin 184,6020_Tell Rennertshofen-Nordholz

166 216Briegel, Tanja 185,8015_SV Kadeltshofen

167 98Fischer, Stefan 224,7015_SV Kadeltshofen

168 55Blum, Sebastian 306,8011_Pfeil Grafertshofen
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

König LP _stand_ohne Gewähr

Platz Name Startnr. Erg.

1 94Zelinka, Arno 28,8004_SV Biberach

2 34Haberes, Bernd 38,5001_SV Attenhofen

3 176Strobel, Kajetan 42,7002_SV Tell Balmertshofen-Biberberg

4 93Flucke, Michael 47,4026_Hubertus Wullenstetten

5 104Purr, Gertrud 73,2001_SV Attenhofen

6 256Glogger, Dominik 74,0001_SV Attenhofen

7 175Müller, Konrad 80,4002_SV Tell Balmertshofen-Biberberg

8 247Merk, Erwin 101,1019_SV Ober-Unterreichenbach

9 133Koch, Kilian 101,2026_Hubertus Wullenstetten

10 177Strobel, Alfred 105,4002_SV Tell Balmertshofen-Biberberg

11 72Gröner, Christoph Andreas P. 110,3026_Hubertus Wullenstetten

12 106Vogel, Franz Peter 118,3022_Hubertus Schießen

13 101Kiener, Stefan 121,9026_Hubertus Wullenstetten

14 42Wiedemann, Ulrich 133,7026_Hubertus Wullenstetten

15 191Rueß, Karl-Heinz 135,6015_SV Kadeltshofen

16 2Hörtrich, Franz 138,8004_SV Biberach

17 240Billmaier, Thomas 139,6006_Hubertus Bubenhausen

18 84Kaiser, Adrian 141,4005_SV Biberachzell

19 272Ritter, Bruno 141,5024_SV Wallenhausen

20 237Walburger, Josef 142,4020_Tell Rennertshofen-Nordholz

21 131Hieber, Manuel 144,3026_Hubertus Wullenstetten

22 173Weber, Elmar 148,1001_SV Attenhofen

23 279Richter, Torsten 154,5015_SV Kadeltshofen

24 174Maier, Daniel 158,0001_SV Attenhofen

25 252Wolf, Bernhard 162,4025_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

26 180Rueß, Stephan 162,8015_SV Kadeltshofen

27 90Schittenhelm, Karl-Heinz 163,3013_Adler Hittistetten-Witzighausen

28 27Fingerle, Eduard 164,2011_Pfeil Grafertshofen

29 251Störk, Martin 164,7003_Hubertus Beuren

30 64Linke, Ramona 179,2013_Adler Hittistetten-Witzighausen

31 246Kempfle, Josef 185,6012_ Der Bundschuh Hetschwang

32 149Zeller, Monika 191,7006_Hubertus Bubenhausen

33 57Hornstein, Rainer 194,7011_Pfeil Grafertshofen

34 26Riedmiller, Holger 198,4011_Pfeil Grafertshofen

35 58Roth, Laura 207,1013_Adler Hittistetten-Witzighausen

36 266Zahn, Manfred 220,4004_SV Biberach

37 271Baur, Jasmin 228,5013_Adler Hittistetten-Witzighausen

38 30Glogger-Hönle, Anton 237,5001_SV Attenhofen

39 236Zwanzig, Mathias 240,1026_Hubertus Wullenstetten

40 108Buchmiller, Karl-Heinz 240,7001_SV Attenhofen

41 69Wiedemann, Christine 252,5026_Hubertus Wullenstetten

42 275Glogger, Marlene 260,5004_SV Biberach

43 259Greiner, Bernhard 262,6012_ Der Bundschuh Hetschwang

29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

König LP _stand_ohne Gewähr

Platz Name Startnr. Erg.

44 264Gerstlauer, Regina 269,9004_SV Biberach

45 226Pohl, Jürgen 277,0015_SV Kadeltshofen

46 107Purr, Andreas 290,8001_SV Attenhofen

47 25Wörle, Andreas 295,3011_Pfeil Grafertshofen

48 96Göppel, Wilhelm 295,4018_SV Oberhausen

49 223Buchmiller, Christian 303,9001_SV Attenhofen

50 212Haberes, Tobias 306,9001_SV Attenhofen

51 21Mager, Alfred 314,4013_Adler Hittistetten-Witzighausen

52 269Gunzenhauser, Gabriela 328,5015_SV Kadeltshofen

53 233Baur, Helmut 329,0004_SV Biberach

54 287Böck, Josef 331,6004_SV Biberach

55 97Huber, Bernd 331,7018_SV Oberhausen

56 82Dombrowsky, Jürgen 332,1005_SV Biberachzell

57 79Rueß, Roman 332,1015_SV Kadeltshofen

58 132Hieber, Florian 338,9026_Hubertus Wullenstetten

59 232Stetter, Alois 342,9004_SV Biberach

60 6Zahn, Thomas 374,2004_SV Biberach

61 14Wolf, Alban 394,3012_ Der Bundschuh Hetschwang

62 28Held, Peter 402,0004_SV Biberach

63 182Dangel, Karl-Heinz 415,6025_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

64 250Jehle, Alexander 419,6003_Hubertus Beuren

65 203Köppl, Christoph 429,9010_SV Gannertshofen

66 148Mauritz, Bianca 441,6006_Hubertus Bubenhausen

67 147Mauritz, Michael 443,0006_Hubertus Bubenhausen

68 165Füßl, Marcus 470,9007_SV 1883 Buch

69 202Chontos, Christos 477,5010_SV Gannertshofen

70 286Weber, Michael 531,5025_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

71 99Göppel, Michael 598,3018_SV Oberhausen

72 63Ponzer, Jonas 648,1013_Adler Hittistetten-Witzighausen

73 224Luitjens, Tanja 971,5015_SV Kadeltshofen

74 274Zahn, Karl 1.674,0004_SV Biberach

29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

Karl-Heinz Dangel Pokal

Ergebnisse:Platz Name

1 21_SV Roggenburg 32,2

Schmid, Marian 6,0

Pechmann, Andreas 12,9

Winkler, Kilian 13,3

2 22_Hubertus Schießen 39,1

Gabriel, Dominik Leo 5,2

Gerstlauer, Alena 16,9

Steidle, Christian 17,0

3 10_SV Gannertshofen 43,3

Maier, Angelika 6,7

Held, Georg 10,2

Pötschke, Daniela 26,4

4 06_Hubertus Bubenhausen 43,8

Merk, Max 13,6

Glogger, Alexander 14,3

Schmid, Hermann 16,0

5 17_Hubertus 1883 Obenhausen 45,4

Amann, Dominik 13,6

Gläser, Saskia 15,6

Schenk, Philipp 16,2

6 01_SV Attenhofen 46,3

Purr, Anton 11,5

Haberes, Bernd 12,8

Glogger-Hönle, Josephine 22,0

7 04_SV Biberach 46,7

Zelinka, Arno 9,6

Zahn, Karl 9,7

Zahn, Markus 27,4

8 25_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 50,6

Dangel, Karl-Heinz 6,9

Dangel, Karl-Heinz 21,2

Steinle, Irmgard 22,5

9 19_SV Ober-Unterreichenbach 57,8

Kast, Melanie 6,6

Kast, Armin 17,5

Merk, Erwin 33,7

10 15_SV Kadeltshofen 59,0

Gunzenhauser, Melina 10,7

Rüggenmann, Martin 19,2

Rueß, Stephan 29,1

Datum: 29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

Karl-Heinz Dangel Pokal

Ergebnisse:Platz Name

11 03_Hubertus Beuren 64,0

Stark, Katrin 8,3

Stetter, Andrea 17,3

Braun, Jasmin 38,4

12 02_SV Tell Balmertshofen-Biberberg 69,2

Strobel, Kajetan 14,2

Müller, Konrad 26,8

Strobel, Alfred 28,2

13 23_Hubertus Unterroth 82,0

Dopfer, Marina 19,4

Kreis, Manuel 30,8

Jutz, Alfred 31,8

14 26_Hubertus Wullenstetten 86,3

Flucke, Michael 15,8

Koch, Kilian 33,7

Gröner, Christoph Andreas P. 36,8

15 13_Adler Hittistetten-Witzighausen 88,7

Zeller, Ludwig 21,5

Mager, Daniel 31,2

Schittenhelm, Karl-Heinz 36,0

16 12_ Der Bundschuh Hetschwang 90,6

Gallbronner-Rueß, Monika 18,5

Kempfle, Josef 22,3

Hannes, Tom 49,8

17 07_SV 1883 Buch 91,8

Hins, Andreas 17,6

Steck, Roland 35,6

Schweiggart, Janik 38,6

18 05_SV Biberachzell 99,3

Stöhr, Johann 9,5

Sygi, Nicole 42,7

Kaiser, Adrian 47,1

19 24_SV Wallenhausen 133,9

Schwehr, Josef 42,3

Jehle, Ramona 44,4

Ritter, Bruno 47,2

20 11_Pfeil Grafertshofen 161,8

Hornstein, Janina 42,2

Fingerle, Eduard 54,7

Hornstein, Rainer 64,9

Datum: 29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

Karl-Heinz Dangel Pokal

Ergebnisse:Platz Name

21 18_SV Oberhausen 286,3

Rasch, Manuel 77,3

Göppel, Wilhelm 98,5

Huber, Bernd 110,6

22 16_Niederhausen 87,7

Schwarz, Lisa 37,9

Merkle, Franziska 49,8

23 20_Tell Rennertshofen-Nordholz 232,1

Walburger, Josef 47,5

Konrad, Martin 184,6

24 14_Tell Ingstetten 536,3

Groll, Michael 77,9

Lecker, Ruben 458,4

25 08_SV Emershofen 64,7

Uhl, Herbert 64,7

26 09_SV Erbishofen 79,0

Jäckle, Thomas 79,0

Datum: 29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

LG Meisterschaft

Ergebnisse:Platz Name

1 17_Hubertus 1883 Obenhausen 1.929

Sauter, Andre 97 96 96 38899

Gläser, Saskia 98 96 97 38796

Schultheiß, Walter 96 97 96 38697

Schläger, Christian 94 95 97 38599

Neumeyer, Martina 99 93 96 38395

----------------------------

Pöhlmann, Martina 95 97 96 38294

Schenk, Johannes 89 93 92 36692

Schultheiß, Reinhard 92 92 90 36389

Amann, Dominik 90 90 92 36189

Schenk, Philipp 89 93 90 36189

Schultheiß, Elias Tom 90 93 87 35484

Wiltschka, David 87 88 87 35391

Schultheiß, Max Jonathan 89 91 77 34891

Schultheiß, David 87 84 83 33379

2 19_SV Ober-Unterreichenbach 1.882

Kast, Melanie 95 95 96 38195

Wiora, Carmen 94 94 94 37795

Merk, Julia 94 95 92 37695

Merk, Daniel 96 92 95 37592

Ott, Stefanie 94 94 91 37394

----------------------------

Schmid, Sina 89 95 92 37094

Kast, Armin 89 97 91 36790

Merk, Erwin 92 90 88 36494

Kast, Johanna 92 87 92 36089

Wiora, Ingeborg 80 79 82 32079

2 22_Hubertus Schießen 1.882

Steidle, Christian 93 96 96 38196

Kempter, Sonja 95 96 95 38094

Bader, Andreas 94 95 92 37796

Benz, Josef 95 93 94 37694

Schneider, Manfred 88 93 94 36893

----------------------------

Glöckler, Andreas 91 92 93 36892

Gerstlauer, Karin 89 92 92 36794

Kast, Josefine 89 86 88 34986

Gerstlauer, Alena 86 86 87 34687

Graf, Anna-Maria 79 82 89 33888

Datum: 29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

LG Meisterschaft

Ergebnisse:Platz Name

4 01_SV Attenhofen 1.881

Steck, Daniel 93 97 96 38397

Wegele, Maria 94 94 95 37794

Glogger-Hönle, Josephine 97 90 92 37596

Haberes, Stefanie 97 92 91 37494

Steck, Stefanie 95 92 94 37291

----------------------------

Steck, Manuel 95 92 95 37189

Purr, Alexander 93 89 88 36191

Haberes, Cäcilie 83 91 92 36195

5 06_Hubertus Bubenhausen 1.871

Glogger, Alexander 97 95 97 38495

Kast, Andreas 97 90 98 38095

Steck, Robin 95 91 95 37695

Markthaler, Daniela 89 92 92 36693

Deschelmayer, Melanie 90 87 95 36593

----------------------------

Wenzel, Rudolf 94 90 92 36185

Steck, Joachim 86 89 94 36091

Deschelmayer, Jürgen 90 91 87 35991

Baur, Sigrid 92 89 91 35987

Quaschner, Angelika 89 91 85 35792

Steck, Raphael 92 88 89 35485

Steck, Pascal-Johannes 76 83 61 29575

Mauritz, Lea 71 65 69 27166

6 15_SV Kadeltshofen 1.853

Rueß, Stephan 96 97 94 38194

Offenwanger, Jürgen 95 97 93 37893

Rüggenmann, Martin 92 93 93 36688

Gunzenhauser, Gabriela 88 91 97 36589

Rueß, Karl-Heinz 93 89 92 36389

----------------------------

Rueß, Wolfgang 90 89 93 35886

Richter, Torsten 86 84 94 35490

Rueß, Michael 90 86 89 35085

Gunzenhauser, Melina 88 85 87 34989

Rueß, Roman 89 82 88 34788

Fischer, Stefan 80 80 81 31574

Offenwanger, Josef 72 80 74 31185

Felk, Stephanie 72 78 72 29371

Rueß, Johannes 65 69 70 27369

Felk, Leonie 58 71 73 26664

Gunzenhauser, Marvin 68 71 60 25556

Rueß, Patrick 71 52 69 24957

Kegelmann, Niklas 54 53 52 22768

Rueß, Johannes 48 47 46 17332

Datum: 29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

LG Meisterschaft

Ergebnisse:Platz Name

7 23_Hubertus Unterroth 1.849

Kreis, Manuel 96 95 97 38193

Kreis, Tobias 96 94 96 37892

Jutz, Alfred 95 93 93 37695

Konrad, Isabell 91 89 89 36091

Bär, Stefan 88 89 86 35491

----------------------------

Dopfer, Marina 83 80 92 34186

8 07_SV 1883 Buch 1.837

Steck, Roland 96 95 91 37694

Escher, Robert 93 93 90 37094

Negele, Ulrich 87 93 95 36792

Schweiggart, Janik 88 95 92 36792

Hins, Andreas 85 89 94 35789

----------------------------

Habres, Lukas 70 53 62 24156

9 21_SV Roggenburg 1.811

Winkler, Kilian 89 92 96 37194

Schmid, Adrian 91 94 90 36691

Pechmann, Andreas 89 88 91 36496

Ott, Magnus 93 86 90 35889

Schmid, Marian 91 88 91 35282

----------------------------

Winkler, Andreas 87 88 90 34782

Lehner, Helmut 88 84 83 34489

Pechmann, Theresa 83 85 83 33281

Winkler, Martin 83 72 74 30475

Schmid, Aaron 73 67 79 29475

10 10_SV Gannertshofen 1.798

Wieländer, Michael 91 91 95 37093

Pötschke, Daniela 94 89 92 36994

Maier, Angelika 89 94 91 36187

Held, Georg 88 93 86 36093

Maier, Jonas 84 83 86 33885

----------------------------

Maier, Erwin 84 86 83 33683

11 04_SV Biberach 1.772

Böck, Jonas 95 89 89 36289

Zahn, Manfred 88 93 91 36088

Böck, Josef 92 90 82 35591

Zahn, Thomas 88 86 87 34988

Baur, Brigitte 88 88 85 34685

----------------------------

Spiegler, Stefan 82 83 82 32174

Schneider, Alexandros 82 81 76 32081

Miller, Lukas 29 43 39 14635

Schenk, Fabian 33 46 28 14538

Datum: 29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

LG Meisterschaft

Ergebnisse:Platz Name

12 24_SV Wallenhausen 1.755

Hochberger, Helmut 90 91 88 35889

Jehle, Harald 87 93 87 35790

Jehle, Ramona 86 91 90 35588

Schwehr, Alexander 92 80 83 34388

Jehle, Christoph 89 89 82 34282

----------------------------

Schwehr, Josef 90 87 82 34081

Freitag, Yvonne 76 66 72 28167

13 13_Adler Hittistetten-Witzighausen 1.747

Zeller, Annika 95 91 91 36689

Zeller, Ludwig 93 90 92 35984

Linke, Waltraud 86 90 88 35591

Noster, Sabine 84 81 88 33582

Berger, Sabrina 81 76 85 33290

----------------------------

Ponzer, Dieter 73 86 89 32981

Hinke, Birgit 79 78 82 31879

Noster, Fabian 81 78 77 31882

Noster, Lars 84 76 79 31172

Ponzer, Angela 74 73 64 28473

14 03_Hubertus Beuren 1.731

Braun, Jasmin 98 93 93 38096

Stark, Katrin 94 91 93 37092

Stetter, Andrea 93 87 83 35087

Baur, Armin 81 80 89 32979

Rueß, Manfred 82 71 74 30275

15 12_ Der Bundschuh Hetschwang 1.719

Gallbronner-Rueß, Monika 92 91 87 35585

Kempfle, Josef 91 85 91 35588

Deutschenbauer, Martina 83 87 91 35392

Hannes, Jonas 86 81 89 33983

Hannes, Tom 76 73 85 31783

16 05_SV Biberachzell 1.395

Sygi, Nicole 94 94 92 36686

Stöhr, Johann 90 90 91 36392

Klauer, Werner 84 89 88 34180

Kaiser, Rafael 80 83 77 32585

17 02_SV Tell Balmertshofen-Biberberg 992

Strobel, Ellen 98 94 97 38394

Strobel, Alfred 92 89 95 36892

Strobel, Julius 66 62 53 24160

18 25_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 707

Dangel, Karl-Heinz 92 92 91 36792

Steinle, Peter 82 88 88 34082

Datum: 29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

LG Meisterschaft

Ergebnisse:Platz Name

19 08_SV Emershofen 348

Uhl, Herbert 86 84 87 34891

20 14_Tell Ingstetten 297

Groll, Michael 75 69 86 29767

Datum: 29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

LP Meisterschaft

Ergebnisse:Platz Name

1 26_Hubertus Wullenstetten 1.094

Wiedemann, Ulrich 94 93 95 37997

Koch, Kilian 89 87 97 35885

Gröner, Christoph Andreas P. 91 86 90 35790

----------------------------

Flucke, Michael 89 91 88 35587

Hieber, Manuel 83 87 88 34688

Kiener, Stefan 85 85 86 34589

Zwanzig, Mathias 84 83 84 33786

Hieber, Florian 76 83 72 31079

Wiedemann, Christine 78 61 71 29080

2 01_SV Attenhofen 1.080

Maier, Daniel 94 89 92 36590

Purr, Gertrud 90 88 91 35990

Buchmiller, Christian 85 89 91 35691

----------------------------

Weber, Elmar 90 89 88 35689

Glogger, Dominik 90 84 88 35492

Buchmiller, Karl-Heinz 90 90 85 35388

Purr, Andreas 87 89 85 35190

Haberes, Tobias 86 85 88 34384

Haberes, Bernd 80 88 82 33383

3 04_SV Biberach 1.057

Baur, Helmut 87 92 86 35792

Zelinka, Arno 85 93 89 35689

Held, Peter 81 93 87 34483

----------------------------

Glogger, Marlene 84 90 81 33479

Böck, Josef 83 83 82 33082

Stetter, Alois 89 79 80 32577

Gerstlauer, Regina 81 75 79 32489

Hörtrich, Franz 73 67 75 29176

4 02_SV Tell Balmertshofen-Biberberg 1.040

Müller, Konrad 92 93 91 36993

Strobel, Alfred 85 84 83 33886

Strobel, Kajetan 83 78 88 33384

5 15_SV Kadeltshofen 1.034

Rueß, Stephan 89 89 91 35990

Rueß, Karl-Heinz 81 84 87 34492

Pohl, Jürgen 84 83 81 33183

----------------------------

Gunzenhauser, Gabriela 84 89 74 32578

Richter, Torsten 75 76 83 30874

Rueß, Roman 72 68 77 29982

Datum: 29.04.2017

Seite: 1

WM-ShotLizenziert für: Rothtalgau Weißenhorn gegr. 1910

15:12



Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

LP Meisterschaft

Ergebnisse:Platz Name

6 11_Pfeil Grafertshofen 1.028

Hornstein, Rainer 83 88 87 34587

Riedmiller, Holger 84 89 81 34389

Fingerle, Eduard 81 81 91 34087

----------------------------

Wörle, Andreas 86 82 84 33684

7 25_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.026

Wolf, Bernhard 88 88 89 35388

Weber, Michael 88 88 84 34686

Dangel, Karl-Heinz 81 86 86 32774

8 13_Adler Hittistetten-Witzighausen 1.025

Linke, Ramona 90 81 93 34884

Schittenhelm, Karl-Heinz 87 89 81 34386

Roth, Laura 85 83 80 33486

----------------------------

Baur, Jasmin 90 86 77 32673

Ponzer, Jonas 41 50 59 18838

9 12_ Der Bundschuh Hetschwang 947

Wolf, Alban 81 84 86 34190

Greiner, Bernhard 84 74 75 31986

Kempfle, Josef 76 82 54 28775

Datum: 29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

Meistbeteiligung der Vereine

Platz Verein Anzahl Ort

04_SV Biberach 321

15_SV Kadeltshofen 282

13_Adler Hittistetten-Witzighausen 263

06_Hubertus Bubenhausen 234

01_SV Attenhofen 215

22_Hubertus Schießen 215

17_Hubertus 1883 Obenhausen 187

07_SV 1883 Buch 118

19_SV Ober-Unterreichenbach 118

21_SV Roggenburg 1010

26_Hubertus Wullenstetten 1010

10_SV Gannertshofen 912

12_ Der Bundschuh Hetschwang 912

03_Hubertus Beuren 814

24_SV Wallenhausen 814

25_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 814

23_Hubertus Unterroth 717

02_SV Tell Balmertshofen-Biberberg 618

05_SV Biberachzell 618

11_Pfeil Grafertshofen 618

18_SV Oberhausen 521

14_Tell Ingstetten 222

16_Niederhausen 222

20_Tell Rennertshofen-Nordholz 222

08_SV Emershofen 125

09_SV Erbishofen 125

291Gesamt:

WM-Shot
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

Sachpreise LG _stand_ohne Gewähr

Platz Name Startnr. Erg.

1 119Gabriel, Dominik Leo 5,1822_Hubertus Schießen

2 143Schmid, Marian 6,0021_SV Roggenburg

3 288Kast, Melanie 6,6019_SV Ober-Unterreichenbach

4 186Maier, Angelika 6,7010_SV Gannertshofen

5 181Dangel, Karl-Heinz 6,8625_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

6 280Stark, Katrin 8,3003_Hubertus Beuren

7 36Stöhr, Johann 9,5005_SV Biberachzell

8 33Zahn, Karl 9,6604_SV Biberach

9 276Held, Georg 10,2010_SV Gannertshofen

10 95Gunzenhauser, Melina 10,7015_SV Kadeltshofen

11 227Purr, Anton 11,4801_SV Attenhofen

12 242Pechmann, Andreas 12,9021_SV Roggenburg

13 142Winkler, Kilian 13,3021_SV Roggenburg

14 40Merk, Max 13,5806_Hubertus Bubenhausen

15 249Amann, Dominik 13,6017_Hubertus 1883 Obenhausen

16 49Ott, Magnus 13,7021_SV Roggenburg

17 268Glogger, Alexander 14,3006_Hubertus Bubenhausen

18 88Gläser, Saskia 15,6017_Hubertus 1883 Obenhausen

19 183Schmid, Hermann 15,9606_Hubertus Bubenhausen

20 125Schenk, Philipp 16,2017_Hubertus 1883 Obenhausen

21 121Gerstlauer, Alena 16,9022_Hubertus Schießen

22 41Steidle, Christian 17,0022_Hubertus Schießen

23 113Stetter, Andrea 17,3003_Hubertus Beuren

24 38Steck, Robin 17,4006_Hubertus Bubenhausen

25 123Gerstlauer, Alfred 17,5022_Hubertus Schießen

26 161Kast, Armin 17,5019_SV Ober-Unterreichenbach

27 289Hins, Andreas 17,6007_SV 1883 Buch

28 70Sauter, Andre 18,0017_Hubertus 1883 Obenhausen

29 141Schmid, Adrian 18,5021_SV Roggenburg

30 81Gallbronner-Rueß, Monika 18,5012_ Der Bundschuh Hetschwang

31 117Weithmann, Josef Maximilian 19,1822_Hubertus Schießen

32 52Rüggenmann, Martin 19,2015_SV Kadeltshofen

33 9Dopfer, Marina 19,4023_Hubertus Unterroth

34 199Maier, Josef Ludwig 19,8817_Hubertus 1883 Obenhausen

35 196Kempter, Sonja 20,2022_Hubertus Schießen

36 23Schultheiß, Max Jonathan 20,5017_Hubertus 1883 Obenhausen

37 157Dangel, Karl-Heinz 21,2025_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

38 267Zeller, Ludwig 21,5013_Adler Hittistetten-Witzighausen

39 5Haupt, Franz 21,5606_Hubertus Bubenhausen

40 167Bader, Adolf 21,7022_Hubertus Schießen

41 29Glogger-Hönle, Josephine 22,0001_SV Attenhofen

42 110Kempfle, Josef 22,3012_ Der Bundschuh Hetschwang

43 154Steinle, Irmgard 22,5025_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

29.04.2017
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Gauschießen_2017_in Biberach_Asch

vom 24.04.- 29.04.2017

Sachpreise LG _stand_ohne Gewähr

Platz Name Startnr. Erg.

44 13Pöhlmann, Martina 23,2017_Hubertus 1883 Obenhausen

45 37Steck, Joachim 25,0006_Hubertus Bubenhausen

46 285Quaschner, Markus 26,0006_Hubertus Bubenhausen

47 234Pötschke, Daniela 26,4010_SV Gannertshofen

48 87Neumeyer, Martina 26,4017_Hubertus 1883 Obenhausen

49 1Benz, Josef 27,4022_Hubertus Schießen

50 187Zahn, Markus 27,4004_SV Biberach

51 258Strobel, Alfred 28,2002_SV Tell Balmertshofen-Biberberg

52 239Rueß, Stephan 29,1015_SV Kadeltshofen

53 210Felk, Stephanie 29,2015_SV Kadeltshofen

54 86Duile, Antoinette 30,1017_Hubertus 1883 Obenhausen

55 8Kreis, Manuel 30,8023_Hubertus Unterroth

56 17Mager, Daniel 31,2013_Adler Hittistetten-Witzighausen

57 228Brückmann, Günter 31,7801_SV Attenhofen

58 193Jutz, Alfred 31,8023_Hubertus Unterroth

59 270Gunzenhauser, Gabriela 32,4015_SV Kadeltshofen

60 162Quaschner, Angelika 33,7006_Hubertus Bubenhausen

61 12Lihl, Erika 34,0204_SV Biberach

62 169Deschelmayer, Jürgen 34,3006_Hubertus Bubenhausen

63 156Dangel, Monika 34,4425_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

64 238Steck, Roland 35,6007_SV 1883 Buch

65 172Wegele, Maria 35,7001_SV Attenhofen

66 89Schittenhelm, Karl-Heinz 35,9813_Adler Hittistetten-Witzighausen

67 39Bär, Stefan 36,0023_Hubertus Unterroth

68 205Offenwanger, Josef 36,1015_SV Kadeltshofen

69 68Noster, Sabine 36,7013_Adler Hittistetten-Witzighausen

70 118Zuchtriegel, Konrad Josef 36,9622_Hubertus Schießen

71 10Schläger, Christian 37,5017_Hubertus 1883 Obenhausen

72 138Schwarz, Lisa 37,9016_Niederhausen

73 229Linke, Waltraud 38,3613_Adler Hittistetten-Witzighausen

74 111Braun, Jasmin 38,4003_Hubertus Beuren

75 277Schweiggart, Janik 38,6007_SV 1883 Buch

76 221Schmid, Sina 39,8019_SV Ober-Unterreichenbach

77 263Baur, Brigitte 40,3004_SV Biberach

78 75Steck, Raphael 40,9006_Hubertus Bubenhausen

79 220Steck, Stefanie 41,6001_SV Attenhofen

80 103Merk, Julia 41,6019_SV Ober-Unterreichenbach

81 185Markthaler, Daniela 41,8006_Hubertus Bubenhausen

82 11Lihl, Bernd 42,2004_SV Biberach

83 56Hornstein, Janina 42,2011_Pfeil Grafertshofen

84 46Schwehr, Josef 42,3024_SV Wallenhausen

85 31Held, Maria 42,5604_SV Biberach

86 213Sygi, Nicole 42,7005_SV Biberachzell
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87 231Rendle, Friedrich 42,8023_Hubertus Unterroth

88 51Hörmann, Hubert 43,5406_Hubertus Bubenhausen

89 136Escher, Robert 44,2007_SV 1883 Buch

90 282Jehle, Ramona 44,4024_SV Wallenhausen

91 60Ponzer, Angela 44,7013_Adler Hittistetten-Witzighausen

92 80Rueß, Wolfgang 44,7015_SV Kadeltshofen

93 265Strobel, Ellen 45,4002_SV Tell Balmertshofen-Biberberg

94 24Schultheiß, Walter 45,7017_Hubertus 1883 Obenhausen

95 170Kast, Andreas 45,8006_Hubertus Bubenhausen

96 253Bader, Andreas 46,0022_Hubertus Schießen

97 260Purr, Alexander 46,3001_SV Attenhofen

98 201Wenzel, Rudolf 46,9006_Hubertus Bubenhausen

99 85Duile, Franz 47,3017_Hubertus 1883 Obenhausen

100 188Rueß, Johannes 47,7015_SV Kadeltshofen

101 91Zahn, Thomas 47,9004_SV Biberach

102 291Rueß, Manfred 48,6003_Hubertus Beuren

103 178Haberes, Cäcilie 48,9001_SV Attenhofen

104 15Mager, Andreas 49,2013_Adler Hittistetten-Witzighausen

105 126Schenk, Johannes 49,4017_Hubertus 1883 Obenhausen

106 139Merkle, Franziska 49,8016_Niederhausen

107 245Hannes, Tom 49,8012_ Der Bundschuh Hetschwang

108 151Böck, Jonas 50,0004_SV Biberach

109 53Wiora, Carmen 51,2019_SV Ober-Unterreichenbach

110 194Böck, Josef 52,1004_SV Biberach

111 4Eberhardt, Christian 52,1003_Hubertus Beuren

112 32Faul, Udo 52,6022_Hubertus Schießen

113 254Kreis, Tobias 52,8023_Hubertus Unterroth

114 128Wiltschka, David 53,0017_Hubertus 1883 Obenhausen

115 219Steck, Daniel 53,2001_SV Attenhofen

116 73Ederle, Georg 53,4804_SV Biberach

117 262Schultheiß, Reinhard 53,7017_Hubertus 1883 Obenhausen

118 22Zeller, Annika 54,4013_Adler Hittistetten-Witzighausen

119 189Rueß, Michael 54,6015_SV Kadeltshofen

120 116Moll, Anton 56,4222_Hubertus Schießen

121 179Haberes, Stefanie 56,6001_SV Attenhofen

122 218Negele, Ulrich 56,6007_SV 1883 Buch

123 50Pechmann, Theresa 57,3021_SV Roggenburg

124 168Deschelmayer, Melanie 58,3006_Hubertus Bubenhausen

125 45Schneider, Manfred 58,8022_Hubertus Schießen

126 171Steck, Manuel 60,1001_SV Attenhofen

127 206Offenwanger, Jürgen 60,6015_SV Kadeltshofen

128 129Schultheiß, Elias Tom 60,8017_Hubertus 1883 Obenhausen

129 241Zahn, Manfred 61,7004_SV Biberach
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130 112Baur, Armin 61,8003_Hubertus Beuren

131 243Baur, Sigrid 63,0006_Hubertus Bubenhausen

132 130Knaur, Leopold 63,1017_Hubertus 1883 Obenhausen

133 225Pohl, Jürgen 63,1015_SV Kadeltshofen

134 105Brückmann, Stephanie 63,9801_SV Attenhofen

135 235Wieländer, Michael 64,1010_SV Gannertshofen

136 290Hopp, Siegfried 64,4004_SV Biberach

137 166Uhl, Herbert 64,7008_SV Emershofen

138 255Konrad, Isabell 65,6023_Hubertus Unterroth

139 284Merk, Daniel 66,4019_SV Ober-Unterreichenbach

140 76Steck, Pascal-Johannes 68,3006_Hubertus Bubenhausen

141 273Jehle, Harald 68,9024_SV Wallenhausen

142 66Ponzer, Dieter 70,6013_Adler Hittistetten-Witzighausen

143 160Kast, Johanna 70,7019_SV Ober-Unterreichenbach

144 198Gerstlauer, Karin 71,6022_Hubertus Schießen

145 77Rueß, Roman 71,8015_SV Kadeltshofen

146 120Kast, Josefine 72,0022_Hubertus Schießen

147 209Gunzenhauser, Marvin 72,1015_SV Kadeltshofen

148 20Plura, Andreas 72,5013_Adler Hittistetten-Witzighausen

149 83Kaiser, Rafael 73,3005_SV Biberachzell

150 153Steinle, Peter 73,9025_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

151 248Merk, Erwin 76,0019_SV Ober-Unterreichenbach

152 67Linke, Waltraud 76,0013_Adler Hittistetten-Witzighausen

153 152Spiegler, Stefan 76,4004_SV Biberach

154 54Wiora, Ingeborg 76,5019_SV Ober-Unterreichenbach

155 100Rasch, Manuel 77,3018_SV Oberhausen

156 7Luppold, Sabrina 77,7004_SV Biberach

157 159Groll, Michael 77,9014_Tell Ingstetten

158 211Jäckle, Thomas 79,0009_SV Erbishofen

159 195Ott, Stefanie 79,0019_SV Ober-Unterreichenbach

160 278Glöckler, Josef 82,6022_Hubertus Schießen

161 44Schöffel, Michael 83,8004_SV Biberach

162 62Noster, Fabian 84,4013_Adler Hittistetten-Witzighausen

163 137Escher, Patrick 84,8007_SV 1883 Buch

164 184Maier, Jonas 85,0010_SV Gannertshofen

165 190Rueß, Karl-Heinz 85,5015_SV Kadeltshofen

166 124Graf, Anna-Maria 85,6022_Hubertus Schießen

167 281Glöckler, Andreas 87,2022_Hubertus Schießen

168 283Jehle, Christoph 89,6024_SV Wallenhausen

169 114Deutschenbauer, Martina 93,0012_ Der Bundschuh Hetschwang

170 163Quaschner, Franz 93,5006_Hubertus Bubenhausen

171 71Klauer, Werner 94,4005_SV Biberachzell

172 48Schwehr, Alexander 95,5024_SV Wallenhausen
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173 144Schmid, Aaron 99,1021_SV Roggenburg

174 3Schwehr, Johann 99,6012_ Der Bundschuh Hetschwang

175 102Richter, Torsten 100,4015_SV Kadeltshofen

176 127Schultheiß, David 101,3017_Hubertus 1883 Obenhausen

177 74Hinke, Birgit 105,7013_Adler Hittistetten-Witzighausen

178 261Maier, Erwin 106,0010_SV Gannertshofen

179 214Zahn, Stefan 107,3004_SV Biberach

180 135Frank, Cheyenne 108,2007_SV 1883 Buch

181 59Berger, Sabrina 111,2013_Adler Hittistetten-Witzighausen

182 146Winkler, Andreas 112,3021_SV Roggenburg

183 78Rueß, Patrick 115,6015_SV Kadeltshofen

184 197Leutenmaier, Eduard 121,2004_SV Biberach

185 150Schneider, Alexandros 121,3004_SV Biberach

186 115Moll, Roland 124,8022_Hubertus Schießen

187 134Frank, Jürgen 124,8007_SV 1883 Buch

188 244Hannes, Jonas 124,9012_ Der Bundschuh Hetschwang

189 208Felk, Leonie 124,9015_SV Kadeltshofen

190 230Görtler, Franz 132,0013_Adler Hittistetten-Witzighausen

191 122Moll, Pia 138,2022_Hubertus Schießen

192 222Windeisen, Bettina 146,1018_SV Oberhausen

193 217Habres, Lukas 146,6007_SV 1883 Buch

194 145Winkler, Martin 148,3021_SV Roggenburg

195 200Mauritz, Lea 151,8006_Hubertus Bubenhausen

196 43Hochberger, Helmut 154,3024_SV Wallenhausen

197 61Noster, Lars 160,4013_Adler Hittistetten-Witzighausen

198 192Lehner, Helmut 160,7021_SV Roggenburg

199 109Schmid, Johann 163,3804_SV Biberach

200 92Flucke, Kay 167,7026_Hubertus Wullenstetten

201 215Kegelmann, Niklas 175,0015_SV Kadeltshofen

202 65Mager, Waltraud 175,6013_Adler Hittistetten-Witzighausen

203 35Konrad, Martin 184,6020_Tell Rennertshofen-Nordholz

204 216Briegel, Tanja 185,8015_SV Kadeltshofen

205 164Füßl, Michelle 189,4007_SV 1883 Buch

206 47Freitag, Yvonne 195,2024_SV Wallenhausen

207 98Fischer, Stefan 224,7015_SV Kadeltshofen

208 19Plura, Verena 231,0013_Adler Hittistetten-Witzighausen

209 257Strobel, Julius 240,0002_SV Tell Balmertshofen-Biberberg

210 18Mager, Alexandra 267,8013_Adler Hittistetten-Witzighausen

211 155Schenk, Fabian 277,6004_SV Biberach

212 204Ott, Tobias 294,4010_SV Gannertshofen

213 16Mager, Florian 298,9013_Adler Hittistetten-Witzighausen

214 55Blum, Sebastian 306,8011_Pfeil Grafertshofen

215 207Rueß, Johannes 339,9015_SV Kadeltshofen
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216 140Miller, Lukas 421,8004_SV Biberach

217 158Lecker, Ruben 458,4014_Tell Ingstetten
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1 94Zelinka, Arno 28,8004_SV Biberach

2 34Haberes, Bernd 38,5001_SV Attenhofen

3 176Strobel, Kajetan 42,7002_SV Tell Balmertshofen-Biberberg

4 93Flucke, Michael 47,4026_Hubertus Wullenstetten

5 104Purr, Gertrud 73,2001_SV Attenhofen

6 256Glogger, Dominik 74,0001_SV Attenhofen

7 175Müller, Konrad 80,4002_SV Tell Balmertshofen-Biberberg

8 247Merk, Erwin 101,1019_SV Ober-Unterreichenbach

9 133Koch, Kilian 101,2026_Hubertus Wullenstetten

10 177Strobel, Alfred 105,4002_SV Tell Balmertshofen-Biberberg

11 72Gröner, Christoph Andreas P. 110,3026_Hubertus Wullenstetten

12 106Vogel, Franz Peter 118,3022_Hubertus Schießen

13 101Kiener, Stefan 121,9026_Hubertus Wullenstetten

14 42Wiedemann, Ulrich 133,7026_Hubertus Wullenstetten

15 191Rueß, Karl-Heinz 135,6015_SV Kadeltshofen

16 2Hörtrich, Franz 138,8004_SV Biberach

17 240Billmaier, Thomas 139,6006_Hubertus Bubenhausen

18 84Kaiser, Adrian 141,4005_SV Biberachzell

19 272Ritter, Bruno 141,5024_SV Wallenhausen

20 237Walburger, Josef 142,4020_Tell Rennertshofen-Nordholz

21 131Hieber, Manuel 144,3026_Hubertus Wullenstetten

22 173Weber, Elmar 148,1001_SV Attenhofen

23 279Richter, Torsten 154,5015_SV Kadeltshofen

24 174Maier, Daniel 158,0001_SV Attenhofen

25 252Wolf, Bernhard 162,4025_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

26 180Rueß, Stephan 162,8015_SV Kadeltshofen

27 90Schittenhelm, Karl-Heinz 163,3013_Adler Hittistetten-Witzighausen

28 27Fingerle, Eduard 164,2011_Pfeil Grafertshofen

29 251Störk, Martin 164,7003_Hubertus Beuren

30 64Linke, Ramona 179,2013_Adler Hittistetten-Witzighausen

31 246Kempfle, Josef 185,6012_ Der Bundschuh Hetschwang

32 149Zeller, Monika 191,7006_Hubertus Bubenhausen

33 57Hornstein, Rainer 194,7011_Pfeil Grafertshofen

34 26Riedmiller, Holger 198,4011_Pfeil Grafertshofen

35 58Roth, Laura 207,1013_Adler Hittistetten-Witzighausen

36 266Zahn, Manfred 220,4004_SV Biberach

37 271Baur, Jasmin 228,5013_Adler Hittistetten-Witzighausen

38 30Glogger-Hönle, Anton 237,5001_SV Attenhofen

39 236Zwanzig, Mathias 240,1026_Hubertus Wullenstetten

40 108Buchmiller, Karl-Heinz 240,7001_SV Attenhofen

41 69Wiedemann, Christine 252,5026_Hubertus Wullenstetten

42 275Glogger, Marlene 260,5004_SV Biberach

43 259Greiner, Bernhard 262,6012_ Der Bundschuh Hetschwang
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44 264Gerstlauer, Regina 269,9004_SV Biberach

45 226Pohl, Jürgen 277,0015_SV Kadeltshofen

46 107Purr, Andreas 290,8001_SV Attenhofen

47 25Wörle, Andreas 295,3011_Pfeil Grafertshofen

48 96Göppel, Wilhelm 295,4018_SV Oberhausen

49 223Buchmiller, Christian 303,9001_SV Attenhofen

50 212Haberes, Tobias 306,9001_SV Attenhofen

51 21Mager, Alfred 314,4013_Adler Hittistetten-Witzighausen

52 269Gunzenhauser, Gabriela 328,5015_SV Kadeltshofen

53 233Baur, Helmut 329,0004_SV Biberach

54 287Böck, Josef 331,6004_SV Biberach

55 97Huber, Bernd 331,7018_SV Oberhausen

56 82Dombrowsky, Jürgen 332,1005_SV Biberachzell

57 79Rueß, Roman 332,1015_SV Kadeltshofen

58 132Hieber, Florian 338,9026_Hubertus Wullenstetten

59 232Stetter, Alois 342,9004_SV Biberach

60 6Zahn, Thomas 374,2004_SV Biberach

61 14Wolf, Alban 394,3012_ Der Bundschuh Hetschwang

62 28Held, Peter 402,0004_SV Biberach

63 182Dangel, Karl-Heinz 415,6025_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

64 250Jehle, Alexander 419,6003_Hubertus Beuren

65 203Köppl, Christoph 429,9010_SV Gannertshofen

66 148Mauritz, Bianca 441,6006_Hubertus Bubenhausen

67 147Mauritz, Michael 443,0006_Hubertus Bubenhausen

68 165Füßl, Marcus 470,9007_SV 1883 Buch

69 202Chontos, Christos 477,5010_SV Gannertshofen

70 286Weber, Michael 531,5025_Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn

71 99Göppel, Michael 598,3018_SV Oberhausen

72 63Ponzer, Jonas 648,1013_Adler Hittistetten-Witzighausen

73 224Luitjens, Tanja 971,5015_SV Kadeltshofen

74 274Zahn, Karl 1.674,0004_SV Biberach
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